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Już w październiku, w Krakowie rusza Bezpieczne
Laboratorium - cykl bezpłatnych szkoleń z zakresu BHP w laboratorium. Seminaria
organizowane w ramach projektu Bezpieczne Laboratorium poświęcone będą tematyce
bezpieczeństwa pracy przy narażeniu na czynniki chemiczne. W szczególności omówione
zostaną nowości w obowiązujących aktach prawnych, zmieniających oznaczenia chemiczne, 
obowiązki prawne pracodawców oraz osób kierujących pracownikami, jak również
dokumentacja wymagana podczas kontroli PIP i PIS. Odbędzie się również szkolenie
dotyczące pierwszej pomocy medycznej w laboratorium.

Szkolenia skierowane są w głównej mierze do pracowników laboratoriów, ale także do osób
zainteresowanych tematyką zachowania bezpieczeństwa w kontakcie z substancjami chemicznymi.

Projekt organizowany jest przez BHP Budomax, firmę specjalizującą się w szkoleniach w dziedzinie
BHP, PPOŻ oraz Pierwszej Pomocy, Jagiellońskie Centrum Innowacji oraz Klaster LifeScience
Kraków, wspierający przedsiębiorczość i innowacyjność w dziedzinach Life Science.

Szkolenia prowadzone będą przez profesjonalną kadrę BHP Budomax, posiadającą wieloletnie
doświadczenie, oraz wykwalifikowanych ratowników medycznych. Teoria przekazywana podczas
seminariów poparta jest wieloma przykładami z życia oraz ćwiczeniami praktycznymi, co podnosi
atrakcyjność szkolenia i skuteczność w przekazywaniu informacji . Uczestnicy mają możliwość
konsultowania przypadków ze specjalistami oraz wymiany doświadczeń między sobą.

Szczegóły na stronie: bezpiecznelaboratorium.pl.
http://laboratoria.net/aktualnosci/14884.html
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa
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